
令和 7年 4月 吉日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社 ZERO BASE 

株式会社 Le･Paradis 

株式会社 ASURA 

 

ＧＷ休業日及び出荷に関するご案内 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ＧＷ休業日及び出荷に関しまして下記ご案内申し上げます。 

お手数ではございますがご確認の程よろしくお願いいたします。 

 

 

ＧＷ休業日 

令和 7 年 5 月 3 日（土） ～  令和 7 年 5 月 6 日（火）  

 

 

 

商品発送及び最終ご注文日 

＜アミノフライト･スノーロータス＞ 

令和 7年 5月 2日(金)10：00まで受注分 ⇒ 令和 7年 5月 2日(金)当日出荷 

令和 7年 5月 2日(金)10：00以降受注分 ⇒ 令和 7年 5月 7日(水)より順次出荷 

＜アスラ＞ 

令和 7年 5月 2日(金)10：00まで受注分 ⇒ 令和 7年 5月 2日(金)当日出荷 

※令和 7年 5月 3日(土)～令和 7年 5月 6日(火)納品指定不可 

令和 7年 5月 2日(金)10:00以降の受注分 ⇒ 令和 7年 5月 7日(水)より順次出荷 

※ＧＷ休業前のご注文はお早めにご連絡ください。 

※ＧＷ明けは荷物が込み合いご希望日時に添えない場合があります事ご了承ください。 

 

上記、大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 今後とも一層のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 


